teikimo etapai ir terminai pateikiamas Techninėje specifikacijoje. 

III. SUTARTIES KAINODARA IR PASLAUGŲ TEIKIMO TERMINAI 

9. Sutartyje yra pasirinktas šis kainos apskaičiavimo būdas: fiksuotos kainos su peržiūra. 

10. Sutarties kaina, nustatyta viešojo pirkimo metu yra 95 227,00 eurai su PVM (devyniasdešimt 

penki tūkstančiai du šimtai dvidešimt septyni eurai 00 centų) Iš jų kaina be PVM 78 700,00 eurai 

(septyniasdešimt aštuoni tūkstančiai septyni šimtai eurų 00 centų), 21 % PVM – 16 527,00 eurai (šešiolika 

tūkstančių penki šimtai dvidešimt septyni eurai 00 centų). Į Sutarties kainą yra įskaičiuoti visi Teikėjo mokami 

mokesčiai ir patiriamos išlaidos, susijusios su Sutarties vykdymu. 

11. Sutarties kaina dėl pasikeitusių mokesčių perskaičiuojama tokia tvarka: 

11.1. mokestis, kuriam pasikeitus perskaičiuojama Sutarties kaina: